
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「高校生活に悩みがある」「もう１度、高卒資格を目指したい」「充実した高校生活を送りたい」 

転校を考えるみなさんと SEISA だからできる環境で自分の可能性を伸ばしてみませんか！ 

あなたにとって本当に必要な転校、今後の人生の生き方を一緒に考えて、 

一歩踏み込んで、共に話し合い考える、転入・編入の個別説明会を開催いたします。 

星槎国際高等学校帯広学習センターは、今年で開校 14 周年！笑顔あふれる！関わり合い学校。 

星槎国際高等学校帯広 転編入個別説明・相談会 

転編入個別相談会  

・11/14(木)①18：00～②19：00～ ・11/16(土) ①17：00～②18：00～   

・11/19(月)①18：00～②19：00～ ・11/21(木) ①18：00～②19：00〜 

・11/28(木)①18：00～②19：00～・11/29(金) ①18：00～②19：00〜 

 

「やっぱりこの目で確かめたい！」そのようなお声を多く頂戴しております。上記日時以外にも相談承ってお

リます。ご相談の希望は、電話、メールまたは FAX にご連絡ください。 

  

転校×SEISA 

 

青春を取り戻せ！ 

 

学校法人国際学園 

星槎国際高等学校帯広学習センター 

TEL:0155-22-3830  FAX：0155-22-3835 

MAIL: obihiro@seisa.ed.jp 

URL: www.seisa.ed.jp/obi 

 

←お申し込みはＱＲコード

からできます 

mailto:obihiro@seisa.ed.jp

